Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 44/2021 - DE 18 DE JUNHO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "COMPLEXITY
LEADERSHIP E PROPENSÃO À INOVAÇÃO: ESTUDO NO SEGMENTO
INDUSTRIAL TÊXTIL", da doutoranda Ana Célia Bohn, a se realizar no dia 14 de
julho de 2021 às 14h, no Microsoft Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Carlos Eduardo Carvalho - UNOESC

Prof. Dr. Gustavo Hermínio Salati Marcondes de Moraes - UNICAMP

Profª Drª Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Prof. Dr. Mauricio Capobianco Lopes - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de junho de 2021.